РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

	       04.04.2022  г
	       с. Новониколаевка
	                       № 21-51р

	Об отмене решения Новониколаевского сельского Совета депутатов от 20.09.2019 №42-97р «Об утверждении Порядка осуществления муниципального   контроля за обеспечением сохранности автомобильных   дорог местного   значения Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 Устава   Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Решение Новониколаевского сельского Совета депутатов от 20.09.2019 №42-97р «Об утверждении Порядка осуществления муниципального   контроля за обеспечением сохранности автомобильных   дорог местного   значения Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края" - считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета в сети интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                        Т.Г. Борисевич

           Председатель сельского
           Совета депутатов                                                        Д.А. Якименко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

0

4

.

04

.

202

2

г

с.

Новониколаевка

№

21

-

51

р

Об отмене решени

я

Новониколаевского сельского Совета

депутатов от

20

.

09

.201

9

№

4

2

-

97

р «

Об утверждении Порядка

осуществления муниципального   контроля за обеспечением

сохранности автомобильных   дорог местного   значения

Новониколаевского сельсовета Иланского района Краснояр

ского края

»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

ст. 42

Устава

Новониколаевского сельсовета Иланского района

Красноярского края, сельский Совет

депутатов,

РЕШИЛ:

1. Решение

Новониколаевского сельского Совета депутатов от

20

.

09

.20

1

9

№

4

2

-

9

7

р «Об утверждении

Порядка осуществления

муниципального   контроля за обеспечением сохранности автомобильных

дорог местного   значения Новониколаевского сельсовета Иланского района

Краснояр

ского края

"

-

считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего решения

оставляю за собой.

3. Решение

вступает

в

силу

со дня опубликования

в га

зете

«Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном

сайте адм

инистрации

Новониколаевского сельсовета

в сети интернет

.

Глава сельсовета

Т.Г. Борисевич

Председатель сельского

Совета депутатов

Д.А. Якименко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ИЛАНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ       РЕШЕНИЕ

        0 4 . 04 . 202 2    г          с.   Новониколаевка                          №   21 - 51 р

Об отмене решени я   Новониколаевского сельского Совета  депутатов от  20 . 09 .201 9   № 4 2 - 97 р « Об утверждении Порядка  осуществления муниципального   контроля за обеспечением  сохранности автомобильных   дорог местного   значения  Новониколаевского сельсовета Иланского района Краснояр ского края »

  На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  ст. 42  Устава     Новониколаевского сельсовета Иланского района  Красноярского края, сельский Совет  депутатов,     РЕШИЛ:     1. Решение   Новониколаевского сельского Совета депутатов от  20 . 09 .20 1 9   № 4 2 - 9 7 р «Об утверждении  Порядка осуществления  муниципального   контроля за обеспечением сохранности автомобильных    дорог местного   значения Новониколаевского сельсовета Иланского района  Краснояр ского края "  -   считать утратившим силу.   2. Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.   3. Решение  вступает  в  силу  со дня опубликования  в га зете  «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном  сайте адм инистрации   Новониколаевского сельсовета  в сети интернет .       Глава сельсовета                                                         Т.Г. Борисевич                  Председатель сельского               Совета депутатов                                                           Д.А. Якименко